

<p>نظر گرفتن سقف فردی تسهیلات قابل بررسی می باشد.</p> <p>سقف ضمانتی تسهیلات در هر صورت معادل ۲۰ درصد کل مبلغ اصل و سود تسهیلات می باشد. (در مواردی که سقف ضمانتی شعبه بیشتر باشد سقف شعبه ملاک عمل است)</p> <p>در صورت عدم وجود منع قانونی، سهم سرمایه گذاری متقاضی معادل ۱۰ درصد کل هزینه های سرمایه گذاری تعیین می گردد.</p> <p>حمایت از زنان سرپرست خانوار روستایی (طرح حضرت زینب کبری)، طرح بانکداری پیوندی، طرح ایران و حمایت از پروژه های بانکداری سبز و طرح تعالی بانوان در راستای توانمند سازی زنان روستایی و عشایری</p>
--

۵- سایر :

<p>طرح های توسعه اشتغال روستاییان، عشایر و مناطق محروم و مرزی کشور.</p> <p>طرح های توسعه مکانیزاسیون کشاورزی در جهت افزایش بهره وری و کاهش هزینه های تولید.</p> <p>طرح های صنایع تبدیلی و تکمیلی، سورتینگ و بسته بندی محصولات کشاورزی با هدف صادرات و احداث سردخانه های جدید به ویژه سردخانه های با سیستم کنترل اتمسفری</p> <p>احداث واحدهای صنعتی تولید کودهای ارگانیک</p> <p>حمایت و پشتیبانی از تولید محصولات کشاورزی و غذایی سالم و ارگانیک.</p> <p>تامین مالی به منظور خرید ماشین آلات و تجهیزات دوست دار محیط زیست با حداقل مصرف انرژی و مواد اولیه اعم از ماشین آلات خودکشی، ادوات کشتی، دنباله بندها و تجهیزات واحدهای کشاورزی صنعتی و صنایع کشاورزی.</p> <p>حمایت از ایجاد شبکه های حمل و نگهداری فنی محصولات کشاورزی اعم از محصولات باغی، زراعی، دامی و ...</p> <p>حمایت از نوسازی کشتارگاه های دام سبک و سنگین و طیور به منظور استاندارد سازی محصول نهایی جهت فراهم ساختن امکان صدور محصولات کشاورزی به خارج از کشور.</p> <p>حمایت از پایانه های صادرات میوه و تره بار و محصولات دامی با تمرکز بر فراهم سازی شرایط به منظور استاندارد سازی، بسته بندی و برندینگ و جهت صدور محصولات کشاورزی به خارج از کشور.</p>
--

دبیرخانه هیئت مدیره

تاریخ: ۲۰۰۹/۰۲/۰۹

شماره: ۲۱

۷۲

پیوست شماره (۱)

اولوینهای پرداخت تسهیلات در سال ۱۳۹۷

علاوه بر اولوینهای اعلامی به شرح زیر، حمایت از واحدهای دانش بنیان در بخش کشاورزی در کلیه موارد دارای اولویت می باشد.

۱- آب و خاک و امور زیربنایی:

حمایت از توسعه روشهای نوین آبیاری با تاکید بر سیستم های با بهره وری بالاتر نظیر روشهای آبیاری موضعی (شامل انواع روشهای آبیاری قطره ای سطحی و زیر سطحی، میکرو و کشت محصولات زراعی با روش آبیاری نواری و موضعی (Tape)).
طرحهای استحصال و انتقال آب کشاورزی شامل حفرو تجهیز چاه های کشاورزی، احداث بندها و آب بندان ها، استخرهای ذخیره و تنظیم آب، انتقال آب با لوله و احداث کانالهای مدرن آبیاری.
حمایت از طرحهای آبیاری و زهکشی از طریق توسعه و بهبود شبکه های آبیاری و زهکشی به منظور صرفه جویی و استفاده بهینه و حداکثری از منابع آبی (شبکه های فرعی درجه ۳ و ۴ آبیاری و زهکشی در سطح مزارع) و همچنین حمایت از طرح های بهره برداری از آبهای غیرممتعارف، شورورزی و بازچرخانی آب.
طرحهای تجهیز، نوسازی و یکپارچه سازی اراضی کشاورزی به منظور کمک به افزایش بهره وری تولید محصولات کشاورزی و توسعه مکانیزاسیون کشاورزی.
کمک به برق دار نمودن چاهها و ایستگاههای پمپاژ کشاورزی به منظور افزایش بهره وری مصرف انرژی.

۲- زراعت - باغبانی و کشت های متراکم:

اصلاح، جایگزینی و نوسازی باغات (بخصوص استفاده از نهال های سالم و اصلاح شده) و طرحهای توسعه باغات متراکم با هدف افزایش عملکرد کمی و کیفی باغات و بهره وری آب.
طرحهای تولید محصولات گلخانه ای به منظور بهره برداری بهینه از آب و خاک و افزایش تولید در واحد سطح با هدف توسعه صادرات
حمایت از توسعه گلخانه های تهیه و تولید نشاء صنعتی و مکانیزاسیون نشاء کاری صنعتی به منظور افزایش بهره وری تولید.
حمایت از کشت محصولات زراعی با استفاده از نشاء صنعتی مکانیزه توام با سیستم های آبیاری نوین طرحهای توسعه زراعت چوب.
نوسازی واحدهای پرورش قارچ خوراکی.
حمایت از طرحهای تولید دانه های روغنی، تولید ذرت دانه ای و نباتات علوفه ای، تولید گل و گیاهان زینتی و تولید سبزی و صیفی.

خوش نیل



دفتر خانه هیئت مدیره

شعبه شماره ۱